
UCHWAŁA NR III/46/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa „Toporzyk”

Na podstawie  art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 994, 
poz.1000, poz. 1349 oraz poz. 1432) oraz  § 4 ust. 2 i ust. 3 Statutu Gminy Mirosławiec stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XLIV/358/2018 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Mirosławiec (Dz. Urz. Woj. Zachpom. z 2018 r. poz. 4498) po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami sołectwa Toporzyk, uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/38/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 marca 2015 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa „Toporzyk” , wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 otrzymuje brzmienie: "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia wyboru.",
2) § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Zebranie Wiejskie wybiera Sołtysa i Radę Sołecką na okres 5-letniej 

kadencji, licząc od dnia wyborów."
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2019 r.

Poz. 1239


		2019-02-28T12:40:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




